IM MA FAVOURITE

4374-1P INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Mpu co3gaHnn KoNNeKLnun CBETUNbHNKOB Imma Mbl BOOXHOBAAINCH nensa>xHom
XKUBOMUCHIO TyLWbl0. CBETUIBHUKM 3ayMaHbl KaK CBETOBbIE CKYJIbNTYPbI C
4yBCTBEHHbIMW, 3aBOPa>KMBalOLLIMMN PUCYHKaMIN, KOTOPbIE, NMPONyCckKasa CBET, CO34al0T

HENoOBTOPMMbIE LUBETOBbIE MNepexonnbl.

bpeHp
WwnpwuHa, MM
OnuHa, Mm

Makc. BeicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOI MCTOYHUK CBETa, KonmyecTso
namn

OCHOBHOW MCTOYHMK CBETA, TWUM LLOKOSIA

OCHOBHOW UCTOYHUK cBeTa, MOLWHOCTb
namnbl, W

OCHOBHOI UCTOYHUK CBETa, KoMnnekTaumsa
NaMnaMun

MaTepuan nnadgoHa

MaTepuan apmaTypb

MaTepunan geKopaTUBHbLIX 3/IEMEHTOB
CteneHb 3awuThl, IP

MowwHocTb 0buian

Mnowanb OCBELEHNS, KB. M.
LiBeToBas TemMnepaTypa MakcumanbHas, K
CBeTOBOW MOTOK MaKCMMasbHbINA, LM
MynbT

[vameTp NOTOIOYHON Yalun, MM
BeiknoyaTenb

Oummep

Jon. ncTo4yHuk ceeta, Komnnektauusa gon
NlaMnaMun

NHOekc uBeTonepenaymn

Bup paccenBatens

dopmMa paccenBaTens
KonunyecTtso nniachoHoOB

®dopma nnacoHa

LseT nnacoHa

LiBeT feKopaTMBHbIX 3/1eMEHTOB

B03MO>XXHOCTb MCMO/b30BaHNS
YHUBEpPCabHbIX KPenaeHuii

B0O3MOXXHOCTb 3aMeHbl 1aMn
MoAxoanT ANA HAaTAXKHbIX MOTOIKOB
LieT apmaTypbl

KpenneHue
CBETOBOW MOTOK MaKCUMaJbHbIN, LM

Llena: 29 600 £

Favourite
150

470
2320
1800

1
LED
27

aa

meTann
MeTann
akpun
20

27

5

4000
1620
HeT
150
HeT
HeTt

HeTt

>90

3KpaH

NAOCKUNI

1

Kpyrnbiia
MaTOBOE 30J10TO
MaTOBbIN

Het

HeTt

Ha
30/10TON
nnaHka
1620



