## **IMMA**

4374-1P









При создании коллекции светильников Imma мы вдохновлялись пейзажной живописью тушью. Светильники задуманы как световые скульптуры с чувственными, завораживающими рисунками, которые, пропуская свет, создают неповторимые цветовые переходы.

Бренд	Favourite
Ширина, мм	150
Длина, мм	470
Макс. Высота, мм	2320
Мин. Высота, мм	1800
Основной источник света, Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, W	27
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	металл
Материал арматуры	металл
Материал декоративных элементов	акрил
Степень защиты, IP	IP20
Мощность общая	27
Площадь освещения, кв.м.	5
Цветовая температура максимальная, К	4000
Световой поток максимальный, LM	1620
Пульт	нет
Диаметр потолочной чаши, мм	150
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Индекс цветопередачи	>90
Вид рассеивателя	экран
Форма рассеивателя	плоский
Количество плафонов	1
Форма плафона	Круглый
Цвет плафона	матовое золото
Цвет декоративных элементов	матовый
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	золотой
Крепление	планка
Световой поток максимальный, LM	1620

Цена: 25 900 руб.